[image: C:\Users\spec-oit.ABGO\Pictures\QIP Shot\герб.png]
Кемеровская область - Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
21 декабря 2023 года     № 4/36

О   Молодежном    парламенте
Беловского городского округа
шестого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса» Совет народных депутатов Беловского городского округа

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав Молодёжного парламента Беловского городского округа шестого созыва согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Беловского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по социальным вопросам Сухотина Д.В.

       Председатель
       Совета народных депутатов
       Беловского городского округа                                                   Т.И. Шадрина

[bookmark: _GoBack]

План рассылки:  Администрация Беловского городского округа, Прокуратура, СМИ, Молодёжный парламент Беловского городского округа

      Приложение  к решению
								         Совета народных депутатов
								         Беловского городского округа
от 21 декабря 2023 года № 4/36

Список членов
Молодёжного парламента Беловского городского округа
(шестой созыв)

№
	ФИО

	Дата рождения
	Учебное заведение,
место работы

	1.
	Артемьева
Валерия
Максимовна

23.01.2010
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12 города Белово», 7 класс

	2.
	Бачаева
Диана
Владиславовна

24.11.2008
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19  города Белово», 9 класс

	3.
	Бережная
Полина
Викторовна

26.09.2007
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32 города Белово», 10 класс

	4.
	Верхорубова
Маргарита
Сергеевна

18.05.2007
	Беловский институт (филиал) ФГБОУВО «Кемеровский государственный университет», 1 курс

	5.
	Делева
Тамара
Ильинична

20.07.2005
	Филиал ФГБОУВО «Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева» в г.Белово, 1 курс.

	6.
	Денисова
Ульяна
Дмитриевна

22.06.2009
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8  города Белово», 8 класс

	7.
	Джалолов
Амир
Тоджиддинович

01.09.2007
	ГПОУ «Кузбасский многопрофильный техникум», 1 курс

	8.
	Деханова
Арина
Андреевна

22.06.2007
	МАОУ «Лицей № 22 города Белово имени К.Д.Ушинского», 10 класс

	9.
	Емелина
Екатерина
Константиновна

28.10.2007
	МБНОУ «Гимназия № 1 города Белово имени Тасирова Г.Х.»,
10 класс

	10.
	Кириенко
Максим
Сергеевич

06.03.2008
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 37 города Белово», 9 класс

	11.
	Ковтунов
Илья
Александрович
	02.06.2007
	ГПОУ «Кузбасский многопрофильный техникум», 1 курс

	12.
	Ладыгина
Алина
Валерьевна

05.06.2008
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 76  города Белово имени Идоленко И.Н.», 9 класс

	13.
	Ласточкина
Елизавета
Юрьевна
	24.12.2008
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32 города Белово», 9 класс

	14.
	Лесникова
Екатерина
Сергеевна

25.06.2009
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14 города Белово», 8 класс

	15.
	Микрюков
Александр
Владиславович

27.04.2005
	ГПОУ «Кузбасский многопрофильный техникум», 1 курс

	16.
	Новикова
Валерия
Павловна

28.11.2007
	Беловский институт (филиал) ФГБОУВО «Кемеровский государственный университет», 1 курс

	17.
	Походяев
Илья
Андреевич

25.05.2007
	ГПОУ «Кузбасский многопрофильный техникум», 1 курс

	18.
	Редькина
Карина
Евгеньевна

14.01.2009
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24 города Белово», 9 класс

	19.
	Рогожникова
Анастасия
Алексеевна

8.10.2007

	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12 города Белово», 10 класс

	20.
	Романова
Александра
Максимовна
	30.05.2008
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 37 города Белово», 9 класс

	21.
	Салахутдинова
Диана
Александровна

03.11.2007
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19  города Белово», 10 класс

	22.
	Семенова
Влада
Евгеньевна

31.07.2007
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12 города Белово», 10 класс

	23.
	Суслин
Егор
Павлович

25.01.2007
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 37 города Белово», 10 класс

	24.
	Тимофеева
Диана
Геннадьевна

30.10.2005
	ГПОУ «Беловский педагогический колледж», 1 курс

	25.
	Трофимов
Артем
Алексеевич

12.03.2007
	МАОУ «Лицей № 22 города Белово имени К.Д.Ушинского», 10класс

	26.
	Царева
Влада
Александровна

28.05.2007
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 37 города Белово», 10 класс

	27.
	Чвалинская
Юлия
Сергеевна

11.02.2010
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12 города Белово», 7 класс

	28.
	Щербакова
Александра Евгеньевна

05.04.2007
	ГПОУ «Беловский педагогический колледж», 1 курс

image1.png